[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    26.10.2015     №   1182
О внесении изменений в постановление
Администрации   муниципального

образования   «город Десногорск»
Смоленской области от 13.11.2014

№ 1335 «Об утверждении перечня

муниципальных программ муниципального

 образования «город Десногорск» Смоленской

области»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 № 1443 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.11.2014 № 1335 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения: в приложении № 1  п. 11 цифры «2015-2017» заменить на цифры «2015-2020».

2.  Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети Интернет.

        Глава Администрации

В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.